
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU  

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2020-09-01 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2020 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Susirinkimas dėl veiklų/pamokų tvarkaraščio, 

erdvių užimtumo, budėjimo pamokų/veiklų 

pertraukų metu, atsakomybių pasiskirstymo. 

3 d. 

16.00 val. 

Vadovų 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė 

Simona Venckienė, metodininkė 

DC pastate dirbantys 

darbuotojai, 

administracija 

2.  Darbuotojų susirinkimas dėl susitarimų 2020-

2021 m. m.  

1 d. 

13.00 val. 

Aktų salė Asta Gužauskienė, direktorė 

 

Darbuotojai 

METODINĖ VEIKLA 

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

3.  AJE „NGD“ susirinkimas dėl narių sąrašų 

sudarymo; naujų narių supažindinimas su 2020 m. 

II pusmečio veiklos planu; susitarimai dėl  

taisyklių ir jų laikymosi. 

Derinama Laisvalai-

kio salė 

Laimondas Taroza, jaunimo 

veiklos koordinatorius 

AJE „NGD“ nariai 

4.  AJE „NGD“ pasitarimas dėl projektinės veiklos 

vykdymo 2020 m. 

Derinama Laisvalai-

kio salė 

Asta Gužauskienė, direktorė; 

Laimondas Taroza, jaunimo 

veiklos koordinatorius 

AJE „NGD“ nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

5.  Apklausa raštu/žodžiu dėl narystės AJE „NGD“ Iki 10 d. Mokykla,  

DC 

Laimondas Taroza, jaunimo 

veiklos koordinatorius 

14-18 m. jaunimas 

6.  Apklausa raštu/žodžiu dėl savanoriavimo veiklose, 

erdvėse 

Iki 15 d.  Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

Jaunimas nuo 14 m. 

Iki 20 d. DC Simona Venckienė, metodininkė Suaugusieji 



2 

 

7.  Apklausa raštu/žodžiu dėl narystės Kintų jaunimo 

klube 

Iki 20 d. DC Vaida Jucienė, klubo pirmininkė 18-29 m. jaunimas 

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

8.  Mokykloje vykdomų projektų veiklos Pagal 

planą 

DC Mokytojai Projektų dalyviai 

9.  Koncertinė programa „Sveikinimai Pėžaitiškiams“ 12 d. Virtualiai Suaugusiųjų mėgėjų meno 

kolektyvų vadovai 

Meno kolektyvai 

10.  Sveikos gyvensenos, mitybos mokymai 14 d. 

16.00 val. 

DC Simona Venckienė, metodininkė Bendruomenė 

11.  Laisvalaikio organizavimas mokiniams po pamokų I-V 

 

DC 

 

Simona Venckienė, metodininkė  DC lankytojai 

12.  Individualios konsultacijos sveikos gyvensenos, 

fizinio aktyvumo klausimais 

I-V 

 

DC 

 

Simona Venckienė, metodininkė  DC lankytojai 

PARODOS, STENDAI 

13.  Stendai:  

„Veiklų tvarkaraščiai, darbo laiko grafikai“, 

„Meninių kolektyvų/grupių/klubų pasiekimai“ 

Iki 20 d. Fojė, 

laiptinė 

Simona Venckienė, metodininkė 

14.  Informaciniai stendai apie savanorystę apie AJE 

veiklą 

Iki 30 d. II aukšto 

koridorius 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė;  

Laimondas Taroza, jaunimo veiklos koordinatorius 
DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“ 

 

______________________ 

 

 

 

 

 

   Simona Venckienė, el. p. simonavenckiene@kintumokykla.lt 


